1 IN5880/710, IN5880/711, IP5880/711  /  15.01.08 d
Überwachungstechnik
Isolationswächter
IN 5880/710, IN 5880/711, IP5880/711 varimeter
• nach IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303, IEC/EN 61 557
• für medizinisch genutzte Räume
nach IEC 60364-7-710, DIN VDE 0100-710
• für reine Dreh- und Wechselspannungsnetze mit 0 ... 500 V

• Baubreite: 52,5 mm
• einstellbarer Alarmwert RAL: 50 – 500 kΩ
Bestellbeispiel
IN 5880.12/710 AC 220 – 240 V 50 – 500 kΩ
Alarmwert
Hilfsspannung
Gerätetyp
Varianten
IN 5880/711: mit 11-stufiger LED-Kette zur Anzeige des
augenblicklichen Isolationswertes
IP 5880/711: mit 11-stufiger LED-Kette zur Anzeige des
augenblicklichen Isolationswertes, außerdem
mit Anschlußmöglichkeit für Prüf- und Melde-
kombination UP 5862
*1) Hilfsspannung UH (A1 - A2) kann auch aus dem zu überwachen-
den Netz entnommen werden. Dabei ist jedoch der Spannungs-
bereich der Hilfspannung zu beachten.
*2) Mit Brücke LT1 - LT2: Fehlermeldung nicht speichernd
(Hystereseverhalten)
Ohne Brücke LT1 - LT2: Fehlermeldung speichernd; löschbar
durch Drücken der Lösch- (Reset-)
Taste LT
Technische Daten
Leiteranschluß: 2 x 2,5 mm2 massiv oder
2 x 1,5 mm2 Litze mit Hülse
DIN 46 228-1/-2/-3
Leiterbefestigung: Flachklemmen mit selbstabhebender
Anschlußscheibe IEC/EN 60 999-1
Schnellbefestigung: Hutschiene IEC/EN 60 715
Nettogewicht
IN 5880/710: ca. 190 g
IN 5880/711: ca. 250 g
IP 5880/711: ca. 330 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe
IN 5880/710, IN 5880/711: 52,5 x 90 x 59 mm
IP 5880/711: 70 x 90 x 59 mm
Anschlußbeispiele
Überwachung eines 3-phasigen IT-Netzes
L1
zu überwachendes ungeerdetes Netz
3 AC 10...1000Hz 0...500V
L2
L3
PE
IN5880/710
LT1
Br. oder
LT extern
LT2 11 12 14 21 22 24
M8717
*2)
PT
extern
UH
*1)
UN
PT PE PE' A1L L' A2
PE
L2
L1
PT
IP5880/711
UP5862
LT1
Br. oder
LT extern
PE PE'
LT2 11 12 14 21 22 24 X1 X2 X5
X1 X2 X5 PT1 PT2
PE PT
Prüf- und Meldekombination
M9092

Zubehör
Fronttafeleinbausatz
Bestellbezeichnung: KU 4087-150/0056598
Universell verwendbar für:
• Geräte der I-Serie
mit Baubreiten 17,5
bis 105 mm
• einfache Montage
IK 17,5 KU4087-100/56763
IL 35,0 KU4088-100/56764
IN 52,5 KU4084-100/56765
IP 70,0 KU4089-100/56766
IR 105,0 KU4090-100/56767
Geräte der Baubreite Bestellbezeichnung
I-Serie      (mm)
Aufbauset für Wandbefestigung
KU 4087-100
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true